CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU DHP VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH
VU DHP VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DHP VIET NAM TRADING AND SERVICE
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: DHP VIET NAM TRANSER., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109230481
3. Ngay thanh lap: 19/06/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

Ki 6t s6 9 tang 1 toa nha Nam Rice City Linh bam, KDT Tay Nam Linh Bam,
Phuong Hoang Liét, Quan Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0834445166 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet:
Dai Iy ban hang hoa
Moi giéi mua ban hang hoa
Moi gi6i thuong mai 9
(Trr hoat dong dau gia hang hoa, moi gidi bao hiém, ching
khoan)
2. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phin mém 4651
3.  |Bén budn thiét bi va linh kién dién tir, vién théng 4652
4. |Ban I¢ khéc trong cac ctra hang kinh doanh tong hop 4719
Chi tiét:
Ban 1¢ trong siéu thi (Supermarket)
Bén 1€ trong ctra hang tién lg1 (Minimarket)
5. |Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phAn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
6.  |Ban 1¢ thiét bj nghe nhin trong cc ctra hang chuyén doanh 4742
7. |Ban 1é sach, bao, tap chi van phong pham trong cac ctra hang 4761
chuyén doanh
8. Van tai hanh khach duong bd trong ndi thanh, ngoai thanh (trir 4931
vén tai bang xe buyt) .
Chi tiét: Kinh doanh vén tai hanh khach bang xe 6 t6 theo
tuyén c6 dinh
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9.  |Van tai hanh khach duong bo khac 4932(Chinh)
Chi tiet: ‘
Kinh doanh vén tai hanh khach bang xe taxi;
Kinh doanh vén tai hanh khach theo hgp dong;
Kinh doanh van tai khach du lich bang xe 6 t6
10.  [Vé4n ti hang hoa bang dudng bd ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang héa bang xe 6 to
11. [Van tai hang héa duong thuy ndi dia 5022
12.  [Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
13.  |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai dudng sat 5221
14. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai dudng thuy 5222
15.  |Béc xép hang hoa 5224
16. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai dudng bo 5225
17.  |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén van tai 5229
Chi tiét: i
Dich vu dai ly, giao nhan van chuyén
Logistics
Gui hang
Giao nhan hang hoa
Thu, phat cac chirng tir van tai hoac van don;
Hoat dong cua dai 1y lam thu tuc hai quan
18.  |Buu chinh 5310
Chi tiét: Buu chinh trong nudce
19. |Chuyén phat 5320
Chi tiét: Chuyén phat trong nudc
20. |Cho thué xe c6 dong co 7710
21.  |Dich vu dong goi 8292
22.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau
Chi tiét: 7
Xuat nhép khau cac mat hang cong ty kinh doanh
Uy thac va nhan uy thac xuat khau, nhap khau hang hoa
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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PHUONG

BUI THI BICH

Khéi 9, Phuong
Ctra Nam, Thanh
phé Vinh, Tinh
Ngh¢ An, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

600.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

60.000

600.000.000

30,000

187070299

NGUYEN
VAN HUNG

Thon Vinh Phé,
X&aChu Minh,
Huyén Ba Vi,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

60.000

600.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

30,000

0010890047
01
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3 [VvO CHI DUNG

350/1/6L Huynh
Tan Phat, Phuong
Binh Thuén,
Quan 7, Thanh
phd HO Chi Minh,
Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

60.000

600.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

60.000

600.000.000

30,000

0400730002
03

4 VU VAN
HUNG

T6 32, Phuong
Hoang Van Thuy,
Quén Hoang Mai,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

0010820004
92

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

Thoi gian ding tr ngay 19/06/2020 dén ngay 19/07/2020

4/5



* Ho vatén: VU VAN HUNG G161 tinh: Nam

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 08/09/1982 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001082000492

Ngay cap:  04/04/2013 Noi cap: Cuc CS QLHC vé TTXH

Noi dang ky ho khau thuong tri: 76 32, Phuong Hoang Vin Thu, Qudn Hoang Mai,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: 76 32, Phuong Hoang Vin Thy, Qudn Hoang Mai, Thanh phé Ha Néi,
Viet Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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